
近江八幡市庁舎整備工事落札者の決定について 

 

令和５年４月３日に入札公告を行いました、「近江八幡市庁舎整備工事」の一般競争入札（総

合評価方式）については、近江八幡市庁舎整備工事総合評価技術審査会の審査結果を踏まえ下

記の者を落札者として決定しました。 

 

令和５年８月４日 

記 

 

 

１．工事名 

  第１号 近江八幡市庁舎整備工事 

 

２．落札者 

  岐建・西村・手島特定建設工事共同企業体 

   代表者：岐建株式会社 滋賀支店（彦根市大東町４番２０号） 

   構成員：西村建設株式会社（湖南市中央３丁目１２番地） 

   構成員：株式会社手島建築設計事務所 大阪支社（大阪市淀川区宮原５丁目１番１８号） 

 

３．予定価格 

  金６，１００，０００，０００円（税抜き） 

     

４．落札金額 

  金６，０４５，０００，０００円（税抜き） 

 

５．工期 

  本契約締結日～令和８年１２月３１日 

 

６．審査結果 

事業者名 
価格点 

(100点) 

技術評価点 

(135点) 

総合評価点 

(235点) 
備考 

岐建・西村・手島特定建設工事共同企業体 100 98.63 198.63  

淺沼組・綜企画設計特定建設工事共同企業体 ― ― ― 辞退 

 


